
 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00498 件名

内部発注番号 5032004308
防犯カメラ設備保守点検業務委託入札見積締切日時 2021年11月1日 9時30分

開札日時 2021年11月1日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 104 電気・暖冷房等設備保守 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社代々木電設

所在地 東京都墨田区緑三丁目１０番９号

落札金額 6,490,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社代々木電設 5,900,000円 落札

2 株式会社阿久津電機 6,100,000円

3 山一電業株式会社 6,300,000円

4 有限会社下田電気商会 6,420,000円

5 有限会社飯沼電機 6,650,000円

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00508 件名

内部発注番号 5033002651
災害用備蓄物資（災害用簡易トイレ外）の購入入札見積締切日時 2021年11月2日 9時30分

開札日時 2021年11月2日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社賛光製作所

所在地 東京都墨田区亀沢三丁目３番１０号

落札金額 9,569,352円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社賛光製作所 8,699,411円 落札

2 株式会社ススム防災 9,015,200円

3 社会福祉法人東京コロニー 東京コロニー 9,068,200円

4 共和加工有限会社 9,140,000円

5 有限会社丸壽商店 9,177,400円

6 株式会社ニッショウ 墨田営業所 9,277,200円

7 合同防災株式会社 9,350,500円

8 日進工業株式会社 墨田営業所 9,389,400円

9 斎友消防設備株式会社 墨田営業所 9,453,300円

10 株式会社新和防災 墨田支店 9,501,600円

11 株式会社カワゾエ 墨田支店

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00501 件名

内部発注番号 5032004339
鑑定評価書作成業務委託（なつめ公園隣地）入札見積締切日時 2021年11月2日 9時30分

開札日時 2021年11月2日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 125 市場・補償鑑定関係調査業務 取扱品目 05 土地鑑定調査

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 つばさ不動産鑑定株式会社

所在地 東京都豊島区南長崎六丁目１７番１４号

落札金額 434,280円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 つばさ不動産鑑定株式会社 394,800円 落札

2 株式会社谷澤総合鑑定所 東京本社 400,000円

3 大和不動産鑑定株式会社 東京本社 600,000円

4 東京建物株式会社 650,000円

5 一般財団法人日本不動産研究所 本社事業部 700,000円

6 株式会社ＮＩＳＳＯ 830,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00500 件名

内部発注番号 5033002969
ガードパイプ部材の購入（安全－原９）維持補修用入札見積締切日時 2021年11月2日 9時30分

開札日時 2021年11月2日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田区向島５－６－１１（銅像堀公園資材倉庫）

営業種目１ 022 鉄鋼・非鉄・鋳鉄製品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社ハシダ

所在地 東京都墨田区両国二丁目1番９号

落札金額 1,829,300円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 有限会社ハシダ 1,663,600円 1,663,000円 落札

2 道路開発株式会社 墨田営業所 1,723,500円

辞退

3 有限会社江東製作所 1,746,500円

辞退

4 株式会社栄進 1,692,900円

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00512 件名

内部発注番号 5033003039
図工机外の購入（東吾嬬小学校）入札見積締切日時 2021年11月4日 10時30分

開札日時 2021年11月4日 10時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区東吾嬬小学校

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 3,481,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 3,165,000円 落札

2 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 3,810,000円

3 株式会社多孝太郎商店 3,965,000円

4 合資会社伊勢元商店 4,052,000円

5 株式会社平和堂 4,195,000円

6 富田商事株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00507 件名

内部発注番号 5033002556
災害用備蓄物資（大人用おむつ外）の購入入札見積締切日時 2021年11月4日 13時30分

開札日時 2021年11月4日 13時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 020 医薬品・衛生材料・介護用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社賛光製作所

所在地 東京都墨田区亀沢三丁目３番１０号

落札金額 2,537,700円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社賛光製作所 2,307,000円 落札

2 箱田商店

辞退

3 株式会社平和堂

辞退

4 総合商社ベンキョウドー株式会社

辞退

5 すみだ薬業協同組合

辞退

6 株式会社ミカミ

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00506 件名

内部発注番号 5032004365
墨田区産業ＰＲ冊子作成業務委託入札見積締切日時 2021年11月4日 13時30分

開札日時 2021年11月4日 13時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 11 印刷物の企画・編集

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 大東印刷工業株式会社

所在地 東京都墨田区向島三丁目３５番９号

落札金額 2,948,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 大東印刷工業株式会社 2,680,000円 落札

2 株式会社キタジマ 3,366,500円

3 株式会社コトブキ

辞退

4 株式会社イステムジャパン

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00510 件名

内部発注番号 5032004373
二葉小学校地歴調査業務委託入札見積締切日時 2021年11月5日 10時30分

開札日時 2021年11月5日 10時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区二葉小学校（墨田区石原二丁目１番５号）

営業種目１ 126 環境アセスメント関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ジオテクノス株式会社

所在地 東京都墨田区押上一丁目１番２号

落札金額 682,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ジオテクノス株式会社 620,000円 落札

2 株式会社アールズ環境ソリューションズ 東京支店 643,000円

3 興亜開発株式会社 関東支店 900,000円

4 中外テクノス株式会社 東京支社 930,000円

5 第一航業株式会社 墨田営業所 1,480,000円

6 株式会社アサノ大成基礎エンジニアリング 1,600,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00516 件名

内部発注番号 5033003162
押上駅前自転車駐車場高抗磁気カード（当日券用

）外の購入
入札見積締切日時 2021年11月8日 9時30分

開札日時 2021年11月8日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区押上駅前自転車駐車場

営業種目１ 002 事務機器・情報処理用機器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 3,921,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 3,565,000円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 3,605,660円

3 オガワ商店 3,617,000円

4 株式会社天昇堂 3,632,000円

5 井上文具店 3,635,000円

6 株式会社ナカヤマ 3,871,000円

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00513 件名

内部発注番号 5032004382
墨田区立小・中学校オーケストラ鑑賞教室に係るバ

スの借上
入札見積締切日時 2021年11月8日 9時30分

開札日時 2021年11月8日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 寿観光株式会社

所在地 東京都練馬区上石神井三丁目１６番７号ロイヤルステージ１Ｆ１０１

落札金額 1,878,525円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 寿観光株式会社 1,707,750円 落札

2 株式会社冨士トラベル東京 1,847,000円

3 太平観光株式会社 1,940,000円

4 市川観光商事株式会社 2,041,000円

5 株式会社ドリームワールド 2,146,050円

6 もっこり竹の子観光株式会社 2,280,000円

7 帝産観光バス株式会社 東京支店 2,376,000円

8 株式会社日本バスセンター 2,457,500円

9 富士急トラベル株式会社 新都心支店

不参

10 一般社団法人日本移動教室協会

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00515 件名

内部発注番号 5033003167
給食用白衣外の購入入札見積締切日時 2021年11月9日 9時30分

開札日時 2021年11月9日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 007 繊維・ゴム・皮革製品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社フルタ

所在地 東京都墨田区東向島5丁目26－15

落札金額 2,241,965円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 株式会社フルタ 2,158,600円 2,038,150円 落札

2 三岡興業株式会社 3,500,000円

辞退

3 共和加工有限会社

辞退 ＊＊

4 株式会社東京白衣

辞退 ＊＊

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00519 件名

内部発注番号 5033003174
避難用具（救助袋）の購入（小梅小学校外）入札見積締切日時 2021年11月10日 9時30分

開札日時 2021年11月10日 9時37分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 09 避難器具

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 斎友消防設備株式会社 墨田営業所

所在地 東京都墨田区東向島六丁目３３番９ー１０１号

落札金額 3,718,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 斎友消防設備株式会社 墨田営業所 3,380,000円 落札

2 株式会社ススム防災 3,480,000円

3 合同防災株式会社 3,488,000円

4 株式会社ニッショウ 墨田営業所 3,560,000円

5 株式会社新和防災 墨田支店 3,572,000円

6 日進工業株式会社 墨田営業所 3,600,000円

7 有限会社賛光製作所 3,800,000円

8 共和加工有限会社 3,900,000円

9 明治企業株式会社 4,400,000円

10 株式会社カワゾエ 墨田支店

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00514 件名

内部発注番号 5032004416
住基ネットＣＳ機器一式（出張所増設分）の借上入札見積締切日時 2021年11月11日 9時30分

開札日時 2021年11月11日 9時36分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区緑出張所、横川出張所、東向島出張所

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 36,080円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 32,800円 落札

2 オガワ商店 35,000円

3 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店 36,000円

4 株式会社平和堂

辞退

5 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

6 株式会社ＪＥＣＣ

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00521 件名

内部発注番号 5033003217
ワイヤレスマイク等の購入入札見積締切日時 2021年11月12日 9時30分

開札日時 2021年11月12日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区すみだ生涯学習センター

営業種目１ 017 通信用機械器具類 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 1,273,470円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 1,157,700円 落札

2 有限会社飯沼電機 1,199,500円

3 株式会社代々木電設 1,210,200円

4 有限会社下田電気商会 1,988,600円

5 株式会社中兼商会

辞退

6 渡辺電器照明株式会社 向島店

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00529 件名

内部発注番号 5033003288
防災備蓄品の購入入札見積締切日時 2021年11月17日 9時30分

開札日時 2021年11月17日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 16 災害用備蓄食糧

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社賛光製作所

所在地 東京都墨田区亀沢三丁目３番１０号

落札金額 2,224,854円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社賛光製作所 2,060,050円 落札

2 株式会社ススム防災 2,105,600円

3 合同防災株式会社 2,153,000円

4 共和加工有限会社 2,229,000円

5 株式会社サクライ 2,240,000円

6 株式会社ウイッツ

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の8に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00523 件名

内部発注番号 5032004528
作業車（デュトロ）の借上入札見積締切日時 2021年11月18日 9時30分

開札日時 2021年11月18日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 06 自動車

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 三菱ＨＣキャピタルオートリース株式会社 公共営業部

所在地 東京都港区西新橋一丁目３番１号

落札金額 68,750円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 三菱ＨＣキャピタルオートリース株式会社 公共営
業部

62,500円 落札

2 昭和リース株式会社

辞退

3 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

辞退

4 みずほリース株式会社

辞退

5 大和リース株式会社 東京本店

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00528 件名

内部発注番号 5033003269
流し台外の購入（曳舟小学校）入札見積締切日時 2021年11月19日 9時30分

開札日時 2021年11月19日 9時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区曳舟小学校

営業種目１ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 05 流し台・調理台

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社丸壽商店

所在地 東京都墨田区両国四丁目２７番１号

落札金額 1,351,900円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社丸壽商店 1,229,000円 落札

2 株式会社多孝太郎商店 1,300,000円

3 箱田商店

辞退

4 株式会社ナカヤマ

辞退

5 株式会社寿風呂飯島商店

不参

6 株式会社榊商店

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00536 件名

内部発注番号 5033003333
サキソフォン外の購入（竪川中学校）入札見積締切日時 2021年11月24日 9時30分

開札日時 2021年11月24日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区竪川中学校

営業種目１ 003 学校教材・運動用品・楽器 取扱品目 14 洋楽器

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社弁天堂楽器

所在地 東京都墨田区菊川二丁目８番９号

落札金額 1,137,400円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社弁天堂楽器 1,034,000円 落札

2 菅波楽器株式会社 経堂店 1,044,700円

3 株式会社日本屋楽器 1,070,000円

4 株式会社松栄楽器店 1,220,000円

5 いけぶくろ楽器株式会社 1,220,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00537 件名

内部発注番号 5033003338
墨田区都市計画図の印刷入札見積締切日時 2021年11月24日 13時30分

開札日時 2021年11月24日 13時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田区都市計画部都市計画課

営業種目１ 117 航空写真・図面製作 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社中央ジオマチックス

所在地 東京都板橋区舟渡三丁目１５番２２号

落札金額 1,460,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社中央ジオマチックス 1,328,000円 落札

2 株式会社武揚堂 1,860,000円

3 東京カートグラフィック株式会社 1,970,000円

4 株式会社船津地図社 2,150,000円

5 第一航業株式会社 墨田営業所 2,300,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00546 件名

内部発注番号 5033003418
おさんぽ車の購入入札見積締切日時 2021年11月25日 9時30分

開札日時 2021年11月25日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 003 学校教材・運動用品・楽器 取扱品目 08 保育用教材

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 871,640円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 792,400円 落札

2 株式会社平和堂 902,400円

3 オガワ商店 908,000円

4 株式会社天昇堂 912,000円

5 株式会社ナカヤマ 960,000円

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00543 件名

内部発注番号 5033003390
ロビーチェア―外の購入入札見積締切日時 2021年11月26日 9時30分

開札日時 2021年11月26日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 3,410,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 3,100,000円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 3,295,500円

3 株式会社天昇堂 3,298,200円

4 箱田商店 3,380,000円

5 オガワ商店 3,387,500円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00542 件名

内部発注番号 5033003402
電話機外の購入（曳舟文化センター）入札見積締切日時 2021年11月26日 9時30分

開札日時 2021年11月26日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区曳舟文化センター

営業種目１ 017 通信用機械器具類 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社フジコー

所在地 東京都墨田区横川2丁目12番1号

落札金額 831,600円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社フジコー 756,000円 落札

2 株式会社平和堂 830,000円

3 有限会社下田電気商会 1,296,000円

4 株式会社代々木電設

辞退

5 有限会社飯沼電機

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00541 件名

内部発注番号 5032004644
大気中のダイオキシン類の調査業務委託入札見積締切日時 2021年11月26日 9時30分

開札日時 2021年11月26日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 122 検査業務 取扱品目 01 大気検査

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ユーロフィン日本環境株式会社 東京事業所

所在地 東京都江戸川区松江七丁目７番５号

落札金額 550,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ユーロフィン日本環境株式会社 東京事業所 500,000円 落札

2 株式会社静環検査センター 東京支店 510,000円

3 エヌエス環境株式会社 東京営業所 580,000円

4 東京テクニカル・サービス株式会社 650,000円

5 株式会社エヌ・イーサポート 東京支社 850,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00544 件名

内部発注番号 5033003327
災害用マンホール対応型トイレセットの購入入札見積締切日時 2021年11月26日 13時30分

開札日時 2021年11月26日 13時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 15 防災用品

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ススム防災

所在地 東京都墨田区東向島二丁目４８番１４－４０１号

落札金額 1,188,440円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ススム防災 1,080,400円 落札

2 合同防災株式会社 1,160,000円

3 有限会社賛光製作所 1,186,000円

4 社会福祉法人東京コロニー 東京コロニー 1,192,000円

5 共和加工有限会社 1,200,000円

6 有限会社丸壽商店 1,200,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00550 件名

内部発注番号 5033003446
ＩＣタグの購入入札見積締切日時 2021年11月29日 9時30分

開札日時 2021年11月29日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 001 文房具事務用品・図書 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 603,900円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 549,000円 落札

2 株式会社天昇堂 704,000円

3 オガワ商店 704,000円

4 株式会社ナカヤマ 710,000円

5 総合商社ベンキョウドー株式会社 830,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00551 件名

内部発注番号 5033003462
集団回収用折畳み式コンテナの購入入札見積締切日時 2021年11月29日 9時30分

開札日時 2021年11月29日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 005 荒物雑貨 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 合資会社伊勢元商店

所在地 東京都墨田区押上一丁目２６番１０号

落札金額 1,341,450円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 合資会社伊勢元商店 1,221,300円 1,219,500円 落札

2 有限会社丸壽商店 1,224,000円 1,220,400円

3 有限会社江東製作所 1,252,800円

辞退

4 三岡興業株式会社 1,249,200円

辞退

5 共和加工有限会社 1,258,200円

辞退

6 株式会社エムケイ

辞退 ＊＊

7 大和商事株式会社 1,233,000円

不参

8 有限会社賛光製作所 1,278,000円

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00547 件名

内部発注番号 5033003433
チューバ外の購入（墨田中学校）入札見積締切日時 2021年11月30日 9時30分

開札日時 2021年11月30日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田中学校

営業種目１ 003 学校教材・運動用品・楽器 取扱品目 14 洋楽器

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 菅波楽器株式会社 経堂店

所在地 東京都世田谷区宮坂二丁目１９番５号松原ビル３Ｆ

落札金額 791,450円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 菅波楽器株式会社 経堂店 719,500円 落札

2 株式会社日本屋楽器 722,000円

3 有限会社弁天堂楽器 768,000円

4 いけぶくろ楽器株式会社 832,000円

5 株式会社松栄楽器店 896,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。


